
第 1日目　2012 年 4月 14 日（土）
日本顕微鏡歯科学会第9回学術大会　日程表

開会式

400 席

講　堂 アイヴイホール

7:00
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11:00

12:00
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15:00

16:00

17:00
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19:00
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30名

本館4Ｆ

10名

理事会

評議員会

シンポジウム1

基調講演

特別講演1

14:50-16:40

14:10-14:40

12:15-13:15

10:00-12:00

16:50-17:30

『各分野における
マイクロスコープ応用の現状』

オーガナイザー 興地 隆史
木ノ本 喜史
吉田　格
松川 敏久
永井 茂之

歯内療法分野
保存修復分野
補綴治療分野
レーザー治療分野

吉田 一郎

辻本 恭久

移動

18:20-20:20 　懇親会

於：ホテルオークラ新潟 ４Ｆ「コンチネンタル」

2012.02.02現在

企業展示

14:00-17:00

参加登録クローク

13:30-17:3013:30-18:00

スクエア スクエア 講堂ロビー


